PORTARIA PGJ/PI Nº 2577/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar  Estadual  nº  12/93,  e  atendendo  a  solicitação  da  Promotora  de  Justiça
Fabrícia Barbosa de Oliveira,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 2518/2016, que designou o Promotor de Justiça ELÓI
PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR para atuar na Semana da Campanha Nacional Justiça
pela Paz em Casa, que ocorrerá no período de 28 de novembro a 02 de dezembro, na 5ª
Vara Criminal de Teresina – Juizado Especial de Violência Doméstica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E